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COMUNE DI POMARANCE

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

64

63

62

61

60

59

58

57

56

MOZIONE SULL’'USO POLITICO DEI FLUSSI
MIGRATORI.-

CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI
POMARANCE E LA SOCIETA PDM BIOGAS
S.A.C.AR.L. RELATIVA ALLA PAS (PROCEDURA
AUTORIZZATIVA SEMPLIFICATA) DI CUI
ALL’ART. 16 BIS DELLA LRT 9/2005 PER LA
REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO PER LA
PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA CON
BIOGAS PRODOTTO DA MATRICI VEGETALI DI
POTENZA 300 KW/H, DA REALIZZARE IN AREA
PRODUTTIVA PIANO DELLE MACIE IN LOC.TA
PONTE DI FERRO POMARANCE.
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.-

REVISIONE ANNUALE DELLE PARTECIPAZIONI Ufficio Ragioneria
Al SENSI DELL'ART. 20 DEL D. LGS 175/16

BILANCIO DI PREVISIONE 2022-24 -
APPROVAZIONE

NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO  Ufficio Anagrafe e Stato Civile
UNICO DI PROGRAMMAZIONE PERIODO 2022-
2024. APPROVAZIONE

PROGRAMMA PER L’AFFIDAMENTO DEGLI
INCARICHI DI STUDIO, RICERCA, CONSULENZA
E COLLABORAZIONE PER L’ANNO 2022.
APPROVAZIONE

PROGRAMMA DELLE ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI ANNO 2022-
APPROVAZIONE

DETERMINAZIONE DEL PREZZO DI CESSIONE Ufficio Urbanistica
DELLE AREE RICADENTI NELLE ZONE P.1.P. E
P.E.E.P - ANNO 2022

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2022/2024 E DELL'ELENCO
ANNUALE 2022-APPROVAZIONE

Ufficio Segreteria ed Attivita Contrattuale

Ufficio Urbanistica

Ufficio Anagrafe e Stato Civile

Ufficio Anagrafe e Stato Civile

Ufficio Anagrafe e Stato Civile

Ufficio Lavori Pubbilici

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021

29/12/2021
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Esecutivita

CcC

CC
CC
CC

CC

CC

CC

CC

CC

CcC

29/12/2021

29/12/2021
29/12/2021
30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

55

54
53
52

51

50

49

48

47

46

ALIQUOTA ADDIZIONALE COMUNALE
ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE
FISICHE. ESERCIZIO 2022

CONFERMA TARIFFE TARI PER L’ANNO 2022
CONFERMA ALIQUOTE IMU PER L’ANNO 2022

MOZIONE PRESENTATA DAI GRUPPI
CONSILIARI DI MINORANZA AD OGGETTO:
MOZIONE URGENTE: CONDANNA VERSO GLI
AVVENIMENTI DI ROMA E SCIOGLIMENTO
FORZA NUOVA

ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO ASSOCIATO Ufficio Urbanistica
VALUTAZIONE IMPATTO

AMBIENTALE/VINCOLO IDROGEOLOGICO

URBANISTICO EDILIZIO/COMMISSIONE

PAESAGGISTICA. DETERMINAZIONI.

DICHIARAZIONE DI ESISTENZA DI
PREVALENTE INTERESSE PUBBLICO AL
RIPRISTINO DI PORZIONE DELLA VIABILITA
VICINALE DI USO PUBBLICO ABUSIVAMENTE
DEMOLITA CHE COLLEGA IL PODERE P. AL
PODERE S. IN AGRO DI POMARANCE DI CUI
ALL’'ORDINANZA DI DEMOLIZIONE E

CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETERIA CON IL Ufficio Segreteria ed Attivita Contrattuale
COMUNE DI VOLTERRA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 169 DEL
19.10.2021 AD OGGETTO VARIAZIONE
URGENTE N. 15 DI CASSA E COMPETENZA AL
BILANCIO PREVISIONE 2021-2023 Al SENSI
DEGLI ARTICOLI 42 E 175 DEL DLGS 267/2000:
RATIFICA.

VARIAZIONE N. 17 AL BILANCIO DI PREVISIONE Ufficio Ragioneria
2021-2023

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI ALL'ENTRATA Ufficio Anagrafe e Stato Civile
IN VIGORE DELL'ART. 1 COMMA 836 DELLA L.

Ufficio Anagrafe e Stato Civile

Ufficio Anagrafe e Stato Civile
Ufficio Anagrafe e Stato Civile
Ufficio Segreteria ed Attivita Contrattuale

Ufficio Urbanistica

Ufficio Ragioneria

29/12/2021

29/12/2021
29/12/2021
17/12/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

30/11/2021

21/12/2021
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CC

CcC

CC

CC

CcC
CcC

CC

CC

CcC

CcC

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021

30/09/2021
30/09/2021

30/09/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

45

44

43

42

41
40

39

38

37

36

160/19. APPROVAZIONE DEL NUOVO
REGOLAMENTO DEL SERVIZIO PER LE
AFFISSIONI DI NATURA SOCIALE E
COMUNQUE PRIVE DI RILEVANZA ECONOMICA

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE
PUBBLICHE 2021/2023 E DELL'ELENCO
ANNUALE 2021. APPROVAZIONE
SECONDO AGGIORNAMENTO.-

VARIAZIONE N. 14 AL BILANCIO DI PREVISIONE
2021-2023.-

BILANCIO CONSOLIDATO 2020 -
APPROVAZIONE.-

RETIAMBIENTE SPA: CONFERIMENTO DELLE
SOCIETA NON ANCORA CONFLUITE
INTERAMENTE IN RETIAMBIENTE, EX ART.
65 DEL CONTRATTO DI SERVIZIO E ULTERIORI
ADEMPIMENTI.-

MODIFICHE STATUTO RETIAMBIENTE S.P.A..-

ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI
ALLA DELIBERA DI REVISIONE ANNUALE
DELLE PARTECIPAZIONI N. 87 DEL
30/12/2020.-

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
2022-2024. APPROVAZIONE.-

NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL
TRIENNIO 01 AGOSTO 2021-31 LUGLIO 2024.-

EMERGENZA SANITARIA PER COVID-19:
AGEVOLAZIONI TARI PER UTENZE NON
DOMESTICHE PER IL 2021 IN DEROGA AL
REGOLAMENTO COMUNALE VIGENTE -
MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE CONSILIARE
DEL 29/06/2021.-

VERIFICA DELLA PERMANENZA DEGLI
EQUILIBRI FINANZIARI (ART. 193 DEL D.LGS

30/09/2021

30/09/2021

30/07/2021
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267/2000 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI) E VARIAZIONI DI
ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE
2021-2023.-
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